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Link zum Produkt: https://modellerc.de/orczyk-aluminiowy-15-x-20-mm-2-szt-lewy-i-prawy-p-11610.html

Produktbeschreibung

Orczyk aluminiowy 15 x 20 mm (2 szt.

lewy i prawy)

Preis
Listenpreis
Produzentcode

EAN-Code

Aluminiowy orczyk 15x20 mm firmy MSP.Dane techniczne:

Wysokos$¢ : 20 mm
Szerokos¢ podstawy : 9 mm
Dtugos¢ podstawy : 15 mm
Rozstaw otwordéw : 8 mm

0.61 Euro
MSP4-00051
MSP4-00051
20083533

Opakowanie zawiera: 1 pare orczykdéw (lewy + prawy)Oznaczenie producenta: MSP4-00051
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